
Anexa nr.7 
la Regulamentul cu privire la reținerea impozitului pe venit din 

 salariu și din alte plăți efectuate de către angajator în folosul angajatului,  

precum și din plățile achitate în folosul persoanelor  

fizice care nu practică activitate de întreprinzător pentru 

serviciile prestate și/sau  efectuarea de lucrări 

 

Приложение № 7 

к Положению об удержании подоходного налога 

с заработной платы и других выплат, 

осуществленных работодателем в пользу работника а также 

выплат в пользу физических лиц, не осуществляющих  

предпринимательскую деятельность, предоставляющих  

услуги и/или выполняющих работы 

 

 

CONFIRMARE 

privind neutilizarea de către soț (soție) a scutirii în temeiul 

art.34 alin.(1) și alin.(2) din Codul fiscal  

pentru anul________________ 

  

ПОТВЕРЖДЕНИЕ 

о факте неиспользования освобождения на основании 

ч. (1) и ч. (2) ст. 34 Налогового кодекса  

за ____________ год 

  

Prin prezenta, subsemnatul (a) _______________________________________________________ 

  Настоящим я,                                   (numele, prenumele/фамилия, имя) 

_________________________________________________________________________________________ 

 

  

(codul fiscal/ фискальный код) 

  

__________________________________________________________________________________________ 

confirm neutilizarea scutirii în temeiul la art.34 alin.(1) și alin.(2) din Codul fiscal. 
подтверждаю факт неиспользования освобождения, на основании ч. (1) и ч. (2) ст. 34 Налогового 

кодекса.  

   

 

Data______

_ 

Дата 

   

 

                               Semnătura____________ 

                              Подпись 

 

 


